Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_внеочередного_общего_собрания_участников_общества_с_ограниченной_ответственностью_об_увеличении

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол внеочередного общего собрания участников общества с
ограниченной ответственностью об увеличении уставного фонда

ПРОТОКОЛ

_________ N ___________

Место составления

внеочередного общего собрания участников

общества с ограниченной ответственностью

об увеличении уставного фонда

Председатель ____________________
             (инициалы, фамилия)
Секретарь    ____________________             (инициалы, фамилия)

Количество учредителей (участников) ________ человек.

Присутствовали ________ человек (список прилагается).

Приглашенные __________ человек (список прилагается).

Повестка дня:

Об увеличении уставного фонда ООО "_____________" (далее - Общество).

СЛУШАЛИ:

По повестке дня ________________, который выступил с предложением увеличить уставный фонд
Общества до ________________ (__________________) белорусских рублей за счет внесения всеми его
участниками дополнительных денежных вкладов.

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_внеочередного_общего_собрания_участников_общества_с_ограниченной_ответственностью_об_увеличении

РЕШИЛИ:

1. Увеличить уставный фонд ООО "____" до ___ (___) белорусских рублей.

2. Увеличение уставного фонда осуществить за счет внесения всеми участниками Общества
дополнительных денежных вкладов в следующих размерах:

________________________ вносит ________ (_______) белорусских рублей;

________________________ вносит ________ (_______) белорусских рублей.

3. Участникам внести дополнительные денежные вклады в уставный фонд Общества в срок не позднее
____ _____________ 20__ г.

Голосовали:

"За" ____ человек;

"против" ____ человек;

"воздержались" ____ человек.

Председатель _______________                     __________________________
              (подпись)                           (расшифровка подписи)
Секретарь    _______________                     __________________________
              (подпись)                           (расшифровка подписи)